ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 150 ОТ 29.01.2019 г.

О корректировке проекта межевания территории, ограниченной улицами: Островского, Пушкина, Транспортная, Тургенева
 Постановлением администрации г.Коврова от 27.09.2017 № 2627 утверждены проект планировки и проект межевания территории, ограниченной улицами: Островского, Пушкина, Транспортная, Тургенева. На основании заявления руководителя ООО «Владимирский центр кадастровых работ, геодезии и картографии» А.В. Лесина от 18.01.2019 вх. № 82/17-34, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
 1. Внести следующие изменения в проект межевания территории, ограниченной улицами: Островского, Пушкина, Транспортная, Тургенева:

 1.1. Раздел 3 «Описание предлагаемых проектных решений» пояснительной записки дополнить абзацем следующего содержания: «При образовании земельных участков в порядке перераспределения земель, находящихся в государственной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности, устанавливается вид разрешенного использования «индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками».

 1.2. В разделе «Протокол перераспределения земельных участков» таблицу 2 «Образуемые земельные участки и их площади» читать в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города А.В. Зотов
Приложение к постановлению

администрации г.Коврова

от 29.01.2019 № 150
2. Образуемые земельные участки и их площади:

	Обозначение образуемого земельного участка
	Площадь,
кв. м
	Вид разрешенного использования

	:ЗУ1
	726 +/- 9
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ2
	807 +/- 10
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ3
	724 +/- 9
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ4
	724 +/- 9
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ5
	748 +/- 10
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ6
	744 +/- 10
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ7
	743 +/- 10
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ8
	738 +/- 10
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ9
	790 +/- 10
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ10
	850 +/- 10
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ11
	775 +/- 10
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ12
	969 +/- 11
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ13
	733 +/- 9
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ14
	802 +/- 10
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ15
	770+/- 10
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ16
	782 +/- 10
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ17
	748 +/- 10
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ18
	732 +/- 9
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ19
	749 +/- 10
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками

	:ЗУ20
	782 +/- 10
	индивидуальные жилые дома (отдельно стоящие, блокированные) с придомовыми участками